

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 02

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 001/2025

Pergunta 01: É cabível a inclusão de propostas de mídia programática para complemento da estratégia digital? Considerando que a compra neste modelo seria feita via plataformas de trading desk via DSPs.

Resposta: Sim. Desde que possua tabela de preços vigente e o veículo devidamente registrado.

Pergunta 02: No quesito credenciamento, temos a possibilidade da criação de uma procuração de acordo com o modelo do Anexo II. Contudo, será aceita procuração assinada digitalmente, de acordo com todo o arcabouço legal de validação desse tipo de prática? Ou serão aceitas apenas procurações validadas em cartório?

Resposta: Também serão aceitas procurações assinadas digitalmente por certificado digital.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2025.

Thiago Moura Marra
Agente de Contratação